



Søren Dalgaard, SR
Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisionDSW.dk

J. Gaardboe ApS

Fruegade 45

4200 Slagelse

CVR-nr. 28130805

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-05-2020



Jan Gaardboe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



J. Gaardboe ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	J. Gaardboe ApS Fruegade 45 4200 Slagelse
Telefon	28 25 10 00
E-mail	gaardboe@gaardboe.net
CVR-nr.	28130805
Stiftelsesdato	19-10-2004
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Direktion	Jan Gaardboe, Direktør
Revisor	DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE Godkendt revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
CVR-nr.	21696382
Pengeinstitut	Danske Bank Nytorv 4200 Slagelse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueadministration, at fungere som holdingselskab samt udlejning af boligejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 783.366, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 2.758.090, og en egenkapital på kr. 2.149.363.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		5.407	24.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.000	-25.000
Driftsresultat		-19.593	-871
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		822.862	438.940
Finansielle omkostninger		-23.697	-31.296
Resultat før skat		779.572	406.773
Skat af årets resultat		3.794	756
Årets resultat		783.366	407.529
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		275.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.863	38.940
Overført resultat		485.503	168.589
Resultatdisponering		783.366	407.529



Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.050.000	1.075.000
Materielle anlægsaktiver		1.050.000	1.075.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.431.296	1.408.433
Finansielle anlægsaktiver		1.431.296	1.408.433
Anlægsaktiver		2.481.296	2.483.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	27.820
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	158.013
Tilgodehavende selskabsskat		50.480	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		226.314	117.948
Tilgodehavender		276.794	303.781
Likvide beholdninger		0	6.888
Omsætningsaktiver		276.794	310.669
Aktiver		2.758.090	2.794.102



Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		981.296	958.433
Overført resultat		768.067	282.564
Udbytte for regnskabsåret		275.000	200.000
Egenkapital		2.149.363	1.565.997
Gæld til kreditinstitutter		474.098	532.456
Gæld til banker		0	215.372
Langfristede gældsforpligtelser	1	474.098	747.828
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		55.000	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.726	0
Selskabsskat		0	103.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		903	287.085
Kortfristede gældsforpligtelser		134.629	480.277
Gældsforpligtelser		608.727	1.228.105
Passiver		2.758.090	2.794.102
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Noter

	2019	2018	
1. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	474.098	55.000	315.000
	474.098	55.000	315.000

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

